

## PREGLED RAČUNA

Račun: 1211312 Z-R NLB BANKA AD PODGORICA

u periodu: 08.08.2022 14082022

Dat. nal.	Sifakt	Rbr	Opis	Brdok	Datdok	Dug	Pot	Saldo
08.08.22	53193	1	PRILIV	96	08.08.22	82.40	0.00	82.40
08.08.22	53193	4	ODLIV	96	08.08.22	0.00	7.00	75.40
09.08.22	53194	1	PRILIV	97	09.08.22	289.45	0.00	364.85
10.08.22	53200	1	PRILIV	98	10.08.22	1,001.73	0.00	1,366.58
11.08.22	53201	1	PRILIV	99	11.08.22	64.00	0.00	1,430.58
12.08.22	53202	1	PRILIV	100	12.08.22	216.50	0.00	1,647.08

UKUPNO:

1,654.08

7.00

1,647.08

## PREGLED RAČUNA

Račun: 1211313 ZIRO-RACUN NLB BANKA AD PODGORICA

u periodu: 08.08.2022 14.08.2022

Dat. nal.	Sifakt	Rbr	Opis	Brdok	Datdok	Dug	Pot	Saldo
08.08.22	53198	2	ODLIV	84	08.08.22	0.00	2.00	-2.00
10.08.22	53203	15	PRILIV	85	10.08.22	264,307.39	0.00	264,305.39
10.08.22	53203	17	ODLIV	85	10.08.22	0.00	281,987.15	-17,681.76
11.08.22	53204	1	PRILIV	86	11.08.22	2,983.74	0.00	-14,698.02
12.08.22	53205	52	ODLIV	87	12.08.22	0.00	51,846.22	-66,544.24

UKUPNO:

267,291.13

333,835.37

-66,544.24